Solis ad aspectū nec quēq; mingere fas est

Nocte sub obscura recto neq; corpore nudo

Nox quia sacra deis media nec credimus illud

Posse licere via: si declinetur ab illa

Esse etiam vetitū: diuus vir & omnia noscens

Hærens parietibus sedet atq; exponit yrinam

Intus: vbi orbate tenuis latet angulus aulæ.

Non coitu polluta sacros genitalia pandas

Ante ignes. neq; cū dulci tibi coniuge p̄estet

Concubīū vt generes dum mœsto a funere tristī

Mente redīs: superū sacra sed letus ab ara.

Credimus inussum superis semperq; molestū:

Qui natat assiduo labentia flumina cursu

Quin sit lota manus prius: & pia vota precesq;

Fuderit: ante ipsas supplex q; orauerit vndas.

Infandum ante aras vngues incidere: cum diūs

Supsticio
prisca

Hesiodi Ascrei

Sancta facis scelus est cyathos imponere vesti
In quo vina latent sacros operare lebetas.
Nil tibi cum in sacris etiam hinc lauisse nefandum est
Perfice tecta prius quam cornix garrula ab alto
Nunclet atram hyemem, ruit haec inimica procellis:
Fac sedeat bis sex quibus aetas exigit annos:
Aut totidem menses natorum cara propago
Sede sub instabilis iuuat hoc omnemque repellit
Segniciem: facit esse agiles & ad omnia promptos.
Fœdum ac turpe virum est thermis mulieribus uti:
Hoc prorsus fugiendū etiam stat talibus atrum
Supplicium: ante aras superū obiurgare nephādū est:
Sacra ministeria ac diuinos spernere cultus:
Nec licet in fluvio neque fontis mingere in ynda.
Est quoque turpe aliud vetitum: fuge pessima fama
Nomina fama malū facile in sublime leuatur.
Est graue sufferti nimium nimiumque molestum.
Difficile: ut taceat nūquam delabitur illa
Sedula quæ varias populū penetrauit ad aures
Est dea fama quædem sūt ipsi nūina fama
Sic tibi præterea series seruanda dierū:
A Ioue natæ omnes sunt a Ioue tempora nata.
Ultima mensis erit nullo exercenda labore.
At genio vtendum est: illa omnes festa per urbes

Dierum
ratio.

Ducitur: illa forum claudit: neq; iura resoluit.

Calenda
rum anti
quū.

Prima dies sacra est & quarta & septima: prima

Natus apollo die radiantia lumina fudit.

Luce de in quarta fœlix ducenda sit vxor.

Omine captato sunt omnia prospera rebus:

Et licet in curuam trabibus componere nauim:

At quintas fuge nāq; illarum pallidus orcus

Tum diræ eumenidum facies toto orbe vagantur:

Castigant si qua in terris peritura: falsum

Affirmant que lis alterne agitata creauit.

Sexta dies tristem ostendit mulieribus ortum

Læta viris: multiq; etiam nascuntur in illa:

Quis mala mens fallax animus fallacia verba:

Et qui concubia exercent archana per artem: